PORTARIA SUSEP Nº 7.264, DE 10.01.2019

PORTARIA SUSEP Nº 7.264, DE 10.01.2019

O SUPERINTENDENTE SUBSTITUTO DA SUPERINTENDÊNCIA DE SEGUROS PRIVADOS
- SUSEP, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V do art. 73 do Regimento Interno de
que trata a Resolução CNSP nº 346, de 2 de maio de 2017, conforme o inciso V do art. 1º da
Portaria GME nº 3, de 4 de janeiro de 2019,, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor LEONARDO DA CRUZ NASSIF, matrícula Siape nº 1818979,
CPF nº 054.244.777-04, para exercer a Função Comissionada de Coordenador-Geral da
Coordenação Geral de Fiscalização Prudencial - CGFIP, Código FCPE 101.4.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO DOS SANTOS

(DOU de 11.01.2019 – pág. 20 – Seção 2)

 1 / 1